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DECRETO N"I257 (CI

a) Solicitud "Tumo Descanso Complementario por
frabajo h\traord¡nario" de funcionario de esta Corporación:
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b) Título IV de la Ley N' 18.883. Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

. c) Ley N' 19.880, sobre base de los procedimientos
Administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.

d) Resolución N" 323 de Fecha 2il05/2013.de
Contraloría Ceneral de la República que fija registro electrónico de Decretos ,relativo a materias dc Personal
que indica.

e) D.F.L. N" l/2006 de Ministerio del Interior publicado
en D.O. el 26.07.2006. que fiia texto refundido de Ia Ley N' 18.695.-

Y. en uso de lo dispuesto en el Art. 12" y las facultades
que me confiere el Art. 63'todos de la Ley n" 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DE(]Rf,'I'O:

h\traord¡nafio. ¿r ros Funcionafios (a): 
l'_ Auloriza Tumo Descanso Complemenlafio por lrabajtr

\.'O}T BRE (;RA DO PERIoDO RE I NCORPORA('ION

I80EÑIR
I5'EIIR
I6oETIR
t2.E1tR
IJ'EI\IR
t 2. Et\'t R
060E\t R
l.t. t II R
100[]t R
IJOE}I R

t0'El\tR
I J'ENI R
t Jou\t R

t{.E\tR

t6.J0 A
08.10 A
t0.30 A
t6.10 ,r
08.J0 A
t4.J0 A
08.30 A
08.J0,r
08.10 A
08.10 A
l,t.Jo A
08.10 Á
08.10 A
t6.J0 A

12.12.2017
t1.t2.2017
12.12.20t1
12.t2.20t1
12.t2.2011
t 3.12.2017
15.t2.2017
15. t2.2017
26.12.2011
| 3.t2.2017
t2.12.2017
02.0 r.20t8
t8.12.20t 7
12.12.2011

OI
0l
o7
0l
09
OJ

09
t8
52

09
OJ

08
08
0l

t7.J0
09.30
t7.30
t7.J0
r7.J0
t7.30
17.10
17..10

17.30

17.30
17..10

t6.30
r6.J0
t7..10

\lro1ESE. ( o } EN ST, OPOR'I'I.:NIDAD

LAZAR
E PI]RSONAL

\ RCH I\ EST].

\¿

CR I'TA

sY

R.Io\ STER
M

JEFE

J! PBidvc.-
Dislribución:

- Funcio¡ario.
- ( arpela l'crson¡l

- S¡apcr
Pá9. web.

It oRI)EN Stt. Al,CALt)I.]

HORAS


